
муниципальное автономное общеобразовательное  учреждение 

 «Лицей № 12» 

 

 

ПРИКАЗ 

02.09.2024 г.          № 105/1 

 

Об утверждении ДОП 

физкультурно-спортивной  

направленности 

 

 

В целях организации и осуществления образовательной деятельности по 

дополнительным общеобразовательным программам физкультурно-спортивной 

направленности в МАОУ Лицей № 12 в 2024-2025 учебном году, на основании решения  

педагогического совета (протокол от 30.08.2024) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить дополнительные общеразвивающие образовательные программы 

физкультурно – спортивной направленности реализуемые в ШСК «Легион-100» в 

2024-2025 учебном году (Приложение 1).  

2. Педагогическим работникам: 

- осуществлять образовательный процесс в строгом соответствии с содержанием 

программ, утвержденных настоящим приказом. 

3. Заместителю директора по УВР Рояновой О.В.: 

- осуществлять контроль за реализацией программ дополнительного образования 

физкультурно-спортивной направленности в соответствии с планом 

внутришкольного контроля. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор          Н.Н.Хабенко 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1 

к приказу № 105/1 от 02.09.2024 г. 

 

 

 

Перечень дополнительных общеразвивающих образовательных программ  

физкультурно – спортивной направленности,  

реализуемых в ШСК «Легион-100»  

в 2024-2025 учебном году. 

 

 

№ 

п/п 

Наименование ДООП 

1 Дополнительная общеразвивающая образовательная программа «КЭС-БАСКЕТ» 

2 Дополнительная общеразвивающая образовательная программа «Баскетбол 3*3» 

3 Дополнительная общеразвивающая образовательная программа «Волейбол» 

4 Дополнительная общеразвивающая образовательная программа «Зимние виды спорта» 

5 Дополнительная общеразвивающая образовательная программа «Королевство шахмат» 

6 Дополнительная общеразвивающая образовательная программа «Спортивные игры» 

 
 

 


		2025-03-26T09:11:34+0700
	ХАБЕНКО НАДЕЖДА НИКОЛАЕВНА




